.

49

The Missionary Herald, Reports From Northern Iraq 1833-1870,I, (Ed. Kamal Salibi-Yusuf K.

Khoury), Royal İnstutute For Inter-Faith Studies, Amman 1997, s.534.
50

BOA, İ.MSM, 49/1244, 9.Ra.1263 (25 Şubat 1847).
51

BOA, C.DH, 39/1931, 7.S.1260, (27 Şubat 1844).
52

BOA, HAT, 825/37404-Z, 8.R.1236 (13 Ocak 1821).
53

BOA, HAT, 733/34800, 23.R.1243 (13 Kasım 1827).
54

BOA, HAT, 812/37250-K, 29.Z.1241 (1825).
55

Fatih Gencer, “Merkezîleşme Politikaları Sürecinde Yurtluk-Ocaklık Sisteminin Değişimi” Tarih

Araştırmaları Dergisi, Sayı: 49, 2011, s.78;
56